or. rom. din Belinț (Bélinez, Temesmegye) și într'o Duminecă sau sârbătoare a se presenta în sf. biserică din Secaș pentru a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Comitetul parochial.

Belinț, în 17/30 Iulie, 1903.

In înțelegere cu mine: *Gerasim Sârbu*, protopresbit.

—□—

3—3

Pentru întregirea definitivă a vacantului post de preot din parochia de clasa a III-a d n **Pădurani**, tractul Belințului, se escrie concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în „Biserica și Școala.”

or. rom. al Belințului (Bélinez, Temesmegye) și într'o Duminecă ori sârbătoare a se presenta în sf. biserică din Pădurani, spre a-și arăta desteritatea în rituali și în oratorie.

Comitetul parochial.

Belinț, în 17/30 Iulie, 1903.

In înțelegere cu mine: GERASIM SÂRB, protopresb.

—□—

3—3

Pentru întregirea definitivă a postului de învățător din **Checheș**, tractul Belințului, amăsurat în altului decis consistorial de sub Nr. 2563 din 19 Iunie (2 Iulie) 1903, se escrie concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în organul diecesan „Biserica și Școala.”

Emolumentele împreunate cu acest post sunt: 1. In bani gata 360 cor.; 2. In bucate 20 chible grâu, 20 chible cucuruz, socotite cu 200 cor.; 3.

or. rom. al Belințului (Bélinez, Temes-megye) comitetului parochial; ear într'una din Dumineci ori sârbători, în lăuntru termenului concursual, au să se prezenteze în sf. biserică din Checheș, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Comitetul parochial.

Belinț, în 16/29 Iulie, 1903.

In înțelegere cu mine: GERASIM SÂRB, protopresb.

—□—

3 3

Conform ordinațiunei Venerabilului Consistor gr. ort. rom. din Arad de sub Nr. 3032 din anul 1903, se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare, pentru indeplinirea definitivă a stațiunilor învățătoresți vacante din protopresbiteratul Hăl-magiului: